2018-5-10 -

毛建强
捷强

动力

人民币

普通股

919,500 17.31
有 限 售 条 件 流 通 股

689,625 股，无限售条件

流通股 229,875 股

2018-5-10 -

马雪峰
捷强

动力

人民币

普通股

287,750 5.42
有 限 售 条 件 流 通 股

215,813 股，无限售条件

流通股 71,937 股

2018-5-10 -

刘群
捷强

动力

人民币

普通股

143,438 2.70
有限售条件流通股 0 股，

无 限 售 条 件 流 通 股

143,438 股

2018-5-10 -

钟王军
捷强

动力

人民币

普通股

172,250 3.24
有 限 售 条 件 流 通 股

129,188 股，无限售条件

流通股 43,062 股

2018-5-10 -

合计 4,065,438 76.528 - -

三、本次权益变动批准情况

公司本次权益变动不需要取得国家相关部门的批准。

第三节 持股目的

 天津捷强动力装备股份有限公司   公告编号：2018-026

11

本次权益变动中，天津戎科科技中心（有限合伙）减持

162,000 股股份，减持完成后持有公司股份为 429,000 股，占公司

总股本的 8.08%。

本次信息披露义务人天津戎科科技中心（有限合伙）减持股份

是根据其个人意愿自愿发生的行为。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

天津戎科科技中心（有限合伙）减持捷强动力股份，减持数量

为 162,000 股,减持前戎科合伙持有公司股份合计 591,000 股；本次

股份转让完成后，戎科合伙持有公司股份 429,000 股，占公司总股

本的 8.08%,其中无限售条件流通股 429,000 股，有限售条件流通股 0

股。

天津戎科科技中心（有限合伙）、潘峰、毛建强、马雪峰、刘

群、钟王军在戎科合伙减持股份前共持有公司股份 4,065,438 股，占

公司总股本的 76.528%；本次股份转让完成后，潘峰、毛建强、马

雪峰、刘群、钟王军、戎科合伙共持有公司股份 3,903,438 股，占公

司总股本的 73.48%，其中无限售条件流通股 1,405,187 股，有限售

条件流通股 2,498,251 股。

具体权益变动情况如下：

信息披露

义务人

本次权益变动前情况

减持股份数

(股)

权益变动达到 5%

整数倍的日期

本次权益变动后情况

持股数量

（股）
持股比例%

持股数量

（股）
持股比例%

戎科合伙 591,000 11.124 162,000 2018-5-10 429,000 8.08

潘峰 1,951,500 36.734 - 2018-5-10 1,951,500 36.734

 天津捷强动力装备股份有限公司   公告编号：2018-026

12

毛建强 919,500 17.31 - 2018-5-10 919,500 17.31

马雪峰 287,750 5.42 - 2018-5-10 287,750 5.42

刘群 143,438 2.70 - 2018-5-10 143,438 2.70

钟王军 172,250 3.24 - 2018-5-10 172,250 3.24

合计 4,065,438 76.528 162,000 - 3,903,438  73.48

二、股份限制情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人持有的捷强动力股份不

存在质押、冻结等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及股份

162,000 股，均为无限售条件流通股。

第五节 股权转让协议的主要内容

本次权益变动系天津戎科科技中心（有限合伙）通过全国中小

企业股份转让系统以集合竞价、协议转让方式减持其持有公司股份，

不存在行政划转或变更、法院裁定的情形。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对

本报告书内容产生误解信息披露人应披露而未披露的信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责

任。

 天津捷强动力装备股份有限公司   公告编号：2018-026

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人营业执照、身份证复印件

2、本报告书原件

二、备查文件置备地点

1、备查文件的置备地点为公司董事会秘书办公室。

2、联系人：马雪峰   电话：022-86878696 转 621